

## แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนวิสุตสิ่งของพร้อมติดตั้งประตูเหล็กม้วน อบรม.เขาสวนเสียบหา

ปริมาณงาน อาคารขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร พร้อมติดตั้งประตูเหล็กม้วน ประตูขนาด กว้าง 3.50 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน และประตูขนาดกว้าง 5 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบรม.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนเสียบหา แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 01/2563

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนเสียบหา กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้ เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานดินชุด	20.25	ลบ.ม.	-	-	239.00	4,839.75	4,839.75	
	- คอนกรีตหยาบ	0.67	ลบ.ม.	1,500.00	1,005.00	306.00	205.02	1,210.02	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	9.27	ลบ.ม.	343.00	3,179.61	99.00	917.73	4,097.34	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	19.38	ลบ.ม.	1,665.00	32,267.70	436.00	8,449.68	40,717.38	
	- งานเหล็กเสริม				-	-	-	-	
2	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR24 (15 เส้น)	0.034	ตัน	21,574.77	733.54	3,401.00	115.63	849.18	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. SD24 (45 เส้น)	0.71	ตัน	21,773.83	15,459.42	3,401.00	2,414.71	17,874.13	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. # 0.20 เมตร	136.00	ตร.ม.	27.00	3,672.00	5.00	680.00	4,352.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	27.00	594.00	-	-	594.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	29.00	87.00	-	-	87.00	
	- ไม้แบบ (ใช้ได้ 3 ครั้ง)	5.00	ลบ.พ.	420.00	2,100.00	133.00	1,995.00	4,095.00	
	งานเหล็กรูปพรรณ				-				
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	30.00	เส้น	660.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	32.00	เส้น	750.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- เหล็ก ไอเอ็ม 200x100x7x10 มม. (9.00 ม.)	3.00	เส้น	4,134.00	12,402.00	1,872.00	5,616.00	18,018.00	234 กก./เส้น
- กระเบื้องลอนคู่ 1.20 เมตร (144 ตร.ม.)	321.00	แผ่น	48.60	15,600.60	20.00	6,420.00	22,020.60		